桃園市不動產仲介經紀商業同業公會   函
                                                                    會址：324 平鎮區文化街 57 號 4 樓

                                           電話：03-281-0073 傳真：03-2810075

                                                         網址：www.tyhouse.org.tw

受文者：八德、大溪區會員公司

發文日期：中華民國 112年 11月 8日

發文字號：桃市房仲順字第 112041 號

主旨：本會訂於 112 年 11月 15日理舉行「八德、大溪區店東聯誼餐會」，特邀八德、

大溪地區會員公司店東長報名參加，請  查照。

說明：

一、 為凝結本會會員公司團結向心力，本會特訂於 112年 11月 15日舉行「八

德大溪地區店東長聯誼餐會」，誠邀該兩區店東長參加，並盼能對不動產經

紀業發展提供寶貴意見。

二、 時間：112年 11月 15日下午 17時 30分

三、 地點：來福星花園大飯店(八德區東勇街 276號)

四、 參加人員：本會理監事及八德、大溪地區會員公司店東、店長。

五、報名表：請於 112年 11月 13日前報名參加，以利統計人數。

正本：八德區會員公司

副本：

公司名稱：____________________________  加盟公司：_______________ /______________

公司電話：____________________公司傳真：_________________聯 絡 人:_________________

姓名 行動電話